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26 kwietnia 2018

Samochód dla banku żywności w Ostrowcu
Świętokrzyskim

Marszałek Adam Jarubas uczestniczył w przekazaniu samochodu marki mercedes
Stowarzyszeniu Świętokrzyski Bank Żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim. W spotkaniu
wzięli udział: dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu
Sanitarnego w Kielcach, Marta Solnica oraz zastępca dyrektora do spraw techniczno-
eksploatacyjnych, Ryszard Bedla.
– Bank się rozwija, gratulujemy energii, którą dajecie wspierając potrzebujących – zwrócił
się marszałek Adam Jarubas do pracowników banku. – Pamiętamy, jak wyglądały te obiekty
jeszcze parę lat temu. Musiano włożyć tu wiele pracy. Cieszę się, że we współpracy z
miastem udało się wiele zrobić. Dziękuję pani dyrektor i panu dyrektorowi, że wsłuchali się
w potrzeby banku i możemy dzisiaj przekazać wam samochód. W waszej pracy bardzo ważne
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są logistyczne działania, szybki odbiór towarów i dostarczenie go do ludzi. Oprócz chłodni,
którą wspólnie z miastem sfinansowaliśmy, dzisiaj kolejne auto trafia do banku. Dziękuję za
tę pomoc dla ludzi.

Samochód dla Świętokrzyskiego Banku Żywności

Adam Jarubas podkreślił, że bank żywności jest stowarzyszeniem, należy do federacji, które
pomaga ludziom potrzebującym. Prezes Maria Adamczyk jest operatywną i sprawną osobą,
która występuje o różne wsparcie. Istotna jest tutaj pomoc władz lokalnych, które korzystają
z towarów dla osób potrzebujących i składają się na podstawowe koszty funkcjonowania
banku,. Jeśli obsługiwane jest całe województwo, to daje to już pewną kwotę. Jednak w dużej
mierze działalność banku opiera się na dużym zaangażowaniu osób, które tu pracują.

Dyrektor Marta Solnica wyraziła zadowolenie, że jej firma może przekazać samochód
stowarzyszeniu, które pomaga ludziom. – Nam już nie może służyć ze względu na przepisy,
ale w banku na pewno jeszcze przez długie lata będzie jeździł – nie ukrywała. – Wydaje nam
się, że jest to chyba dobre rozwiązanie. Przekazujemy auta, by dalej służyły ludziom.
Prezes banku żywności Maria Adamczyk podziękowała marszałkowi Adamowi Jarubasowi
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oraz dyrektorom za przekazanie samochodu w formie darowizny. – Otrzymany samochód
jest duży, będziemy mogli nim jeździć po towary krajowe – powiedziała prezes. – Mamy
sprzęt, który jest nam potrzebny do działalności. Robimy bardzo dużo dla naszego miasta i
województwa. 23 312 osób korzysta z naszej żywności. Prace wykonujemy zgodnie z
przepisami, nikt nie ma do nas pretensji, ludzie są zadowoleni.
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